
ENGINEERING,^

KV engineering spol. s r. o.
Závodu míru 584 

360 17 Karlovy Vary -  Stará Role
........................... 
............................

Cenová nabídka na akcí:

„Perštejn -  oprava střechy a fasády"

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00,

zastoupená organizační jednotkou Správa osobních nádraží Ústí nad Labem, se sídlem Ústí nad Labem, 

K Můstku 1451/2, PSČ 400 01,

Kontaktní osoba zadavatele:

Jméno: ..............................

tel: .........................

email: ................................

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace ve stupni dokumenta
ce pro provedení stavby (dle přílohy č. 6 k vyhlášce č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu pro
jektové dokumentace dopravních staveb).
Projektová dokumentace bude zpracována, dle dodavatelem vlastního zaměření objektu, 
v potřebném rozsahu.
Rozsah projektové dokumentace bude odpovídat druhu a významu stavby, jejímu umístění, 
stavebně technickému provedení, účelu využití, vlivu na životní prostředí a době trvání stavby. 
Projektová dokumentace bude řešit stavební úpravy a udržovací práce, které ve smyslu zákona 
183/2006 Sb. §103, odst. 1, písm. c) a d) nevyžadují stavební povolení ani ohlášení speciální
mu stavebnímu úřadu (Drážní úřad)
Dokumentace nesmí obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy, nebo jména 
a příjmení, specifická označení výrobků a služeb, které platí pro určitého podnikatele nebo jeho 
organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, ochranné známky nebo 
označení původu, jestliže to není odůvodněno předmětem veřejné zakázky.
Součástí projektové dokumentace bude soupis prací - položkový rozpočet a výkaz výměr dle 
vyhlášky 169/2016 Sb. o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky a soupisu staveb
ních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
Položkový rozpočet a výkaz výměr bude zpracován v cenové soustavě ÚRS, v cenové úrovni 
1/2017
Případné R-položky musí obsahovat popis položky jednoznačně vymezující druh a kvalitu pra
cí, dodávky nebo služby.

SANACE SUTERÉNU
bude navržena na základě výsledků stavebně technického průzkumu

zapsané 29.4.1992 v OR u KS Plzeň. odd. C, vložka 1717

IČO
45355142

DIČ
CZ45355142

........................... 
............................... ................... 
. . . .................................

..........
.............

J



STAVEBNĚ TECHNICKÝ PRŮZKUM
v rozsahu nutném pro kvalifikovaný návrh stavebních úprav.

Popis objektu :
Budova pochází z roku 1873.
Počet podlaží -  1 .PP. 1 .NP, půda -  krov

Předmět díla:
předmětem díla je zpracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provedení 
stavby pro výše uvedenou stavbu.
Rozsah oprav bude posouzen projektantem v závislosti na stavebně -  technickém stavu kon
strukcí, s návrhem opatření na odstranění zjištěných vad. Součástí nabídky je průzkum staveb
ních konstrukcí.

Projektová dokumentace vč. rozpočtu bude členěna na následující etapy:
1. etapa -  střecha, krov, půda a zateplení půdy
2. etapa -  sanace suterénu
3. etapa -  fasáda objektu

Způsob odevzdání projektové dokumentace:
Tištěná forma -  6x paré
Digitální forma -  1x nosič (formát .dwg + .pdf, doc, xls, jpg)

3 LHŮTY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zahájení prací: ihned po oboustranném podpisu objednávky
Termín odevzdání PD : 30.9.2018

4 NABÍDKOVÁ CENA

C e n a  c e lk e m  b e z  D P H 168  0 0 0 ,-K č

D P H  2 1 % 35 280,-Kč

C e n a  c e lk e m  v č e tn ě  D P H 203 280,-Kč

V Karlových Varech dne : 23.3.2018

. .............................................. 
.......................................................... 
........................................................

........ . . . . ....... . ....... . . .....

...................................................................


